siitutionis paginam sciens, conlra eain lemeve Ve-

niveleiilavevit, secuudo terlioye comnioriila, si non

salisfactione cpngrua emeridaverit, poteslatis liono-

risque sui dignitate carcal, reamqiie se divino judi-
cio existere de perpelrata iniquitale cbgnpscal, el a

sacratissimo corpore et sanguine Dei el Domini Re-

demploris noslri Jesu Clivisti aliena iiat, alque in

cxlvcmo cxamine dislrictoe ullioni subjaceal. Cuiiclif

autcni cidem Ecclesisejusla servanlibus sit.pax Do-

mini nosiri JesuChristi, quaienjus et hic fruclum

honee aciioiiis percijiiant, el apud distrklurii judi-
cciii pracmia aeleriioepacis inveniant. Amen,

Ego Paschalis eatholkse Ecclesiee ejriseopus sufa-

scvipsi.
Datum apud Pvivaturo, per nianum Joaroiis '

S. R.-E. diacoiii cardinalis ac faibliolhecarii; lertio.
Idus Jiilii in amio Domiiiicee Incarnalionis 1107,

pontificaliis auteni dohiiiii Paschalis H papoevni.

CCXXYI.

nd abbatein S. Pontii el Eleciensein. — ATeexconi-
liuiiicalos a.Ncirbonerisi episcopo suscipiant.

, (Anno 1107.)
... [MANSI,Coricil., XX, 1026.]
PASCHAI.ISepiscopiis, servus servorumDei, P

afaliali Sancti Ponlii, et R. Electensi afafaali,ct cse-

lcris iiipiiachis, ^salulera et aposlolicam benediclio-

nem. *

Fraler nosler Ricardus, Narfaonensis nietropolita-
niis, adversus dilectionem vesti'am conqueritur (

quod.exconiniunicalos et inlefdictps ab ep in com-

niunioueni ct parlicipationem ante absolutionem

sjiscipialis, cum lionsoluin vos, vcriim etialn -laici
non ignorent quPniam iniquum et contra canones

sjl.cum inferdiclis el exconimunicatis cominunicare,
cl eorum peccalis invpiyi. Nos vero in concilioquod

apudTrecas celcbravimus, sanclorum Patviinirde-

cveta sequentes, lam episcepis quani abbalihus et

coclcris clericis intercliximus, ne ullerius excphiniu-
nicnlos vel interdictos afaalio in.sua parocliia reci-

pererif. Igitur ne hpstrse praecepiionis cpiitemplores
videarairii, roandijmus yiifaisut afa faujusmpdi pm-
iiirio cessetiSj ne excommunicalipi)is yineulp' defi-

nea'mini.',.-v .-.,-.
-::•; -.' ' JCCXXVII. ,

Ad monachos S. JEgidii...— Berlrannum egmttem
, .nuntiatse absolvisse., cum h illata monasterio

S. JEgidii damna repaiaverit.

'.'y (Aiino,li07, 25 Julii.)

..-,_.. [D.'BOUQUET,Recueil, XV, 58.]
PASCIIALISepiscopus, servus servprurii Dci.', dile-

clis fijiis liionacfaisS. jEgidii salulen) el appstolicani
fao.nedklionem.

Propier pjipressiones lhpnasterii seu viilsevestvse

Berlvaniium comileni diu aiialliematis dislrictipne
cporcuirous. Deiiique cuin venissel ad nos, prase.rite
afabate yestro Ugone et fratribus sive -faurgensibus

qui cum eb verieraiit, Raiuiundi comitis ehartam

A in ejus audieiitia peiiegi fecimus ; in qua nimirum

chafta pater ejus Raimundus comes omnes hono-

res S. ^gidii, tam iii villa vestra-quoe dicitur

Flaviana, quam in exlriiisecis, quidquid juste sive

injuste videhatur obtinere, scilket omiies rectfs

sive pravas consuetudines, quas: ipse vel anle-
cessores ejus, ibidem hafauerunt, reliquisse, et ple-

nariamjurisdiclionemOdiloiii,faonsememoviseafafaati,
et fratribus qui cum eo aderant, fecisse asscrituiv

per manum praedecesspris ' nostri Urfaani papae
apud concilium^Nemausense. Eodeni jgitur tenove,.
et ipse in manu. nbstra oinnes honores B. Mgi- _
dii ct faurgi yeslri eonsueludines abdicaVit, et quae-

cunque damna sive alia malefacta sibi contjge-
rant in guerra quam yofaiscum etcum vestris faur-

B gensifaus faafauit, et afafaativestrp, et burgensifaus,
et omnibus eorum, adjutoribus per quos eadem

damna illala sunt, omnino dimisit :, Sie eum a

vinculo excommunicationis absOlviffiUS.!

Actum apud cellara S. Mavcelli (59) yin Kalend-

Augusti, indktioue xv, praesentibus cpispopis Eu-

stachio Valentino, Berengario Biterrensi, Leodega-
rio Yivariensi; cardinalibus RoraanseEcclekiaeLan-

dulpho presbytero,:. Joanne el Berardp diacpnibus;
el proceribus ipsius Bcrtranni, Guillelmo Ugonis de

Montiiio, Guilleimp de Sabrano, Bermuiido Pelelpi
Poncio de Medenas, Rostagno de portu, et burgeii-
sibus Pagano, el Gausilo, U Berliaiino comite mi-

lite de Poscheriis..
• ccxxvni.

C
' ' V'

Decretum propqgo Sqlmortacensi. .
' '

(Anno 1107, Aug. 2.)

[D. BOUQUET, Recueil, tpin. XIV pag. 957.]

PASCUALISepiscopus, seryus servorum Dei, etc

Inler venerafailes fratres Guidonein. Vienneiiserii
et Hugonem Gfaliahopolitariuiri episcopos de pago
Salmoiiaceiisi jier multos annos et multis in con-

ciliis qusestip verililalaest. Novissiffie anle pvaesen-
liam nostram Lugduni in haiic epiipordiara ex np-
slri provisiohe judieii. convenerUiit;-,uiejusdem pagi

sequam divisionem facererit, et lam Vieniiensiquaffi

Gratiaiiopolilaiise Ecclesise pars ejusdem divisionis

vicinlor reddeveliir. Quidquid arilem iiiilcrritpvip

iiifraBprnam etlsaram versus Graitiaiiopbiuh con-

D stiiufo Vierinerisis archiepiscopus
'
caluriiniafaatur,

ab oroni deiiiCeps ihfestatione lifaeruni Gratiano-

politanse Eccliesisecedevet; porro Ecclesioi B. Db-

na^i, quse infra Ykiinensem parochiam coniiiielur

cum omhibus hiofailifahs sive iihmbbilifaiisad-eara

pertinentifaus, Gratianopolilanus episcopiis jiire pro-

prielario possideret, et fam canoiiicas ipsiiis Eccle-

sise quam universa ad eari) perliiientia ipse disjio-
neret;: Yiennensis au.temparochiaii tailtum jure in

clericOrum et altariuni consecrationibus uteretur.

'. Pari ergo coriimunique cdhseiisu", Salmoriaceiisis,

', pagi lalis facla est divisio.', ut undsciro castella

> cum ecclesiis et parochiis et lotis maiidanniilis

i sriis, Yiennensi Ecclesise : et undecim castella.cum

(59) Cella S. Mavcelliiu dioecesis Yalenlineiisis, iiiiquc yersafaatur Paschalis mense Julio, an. 1107.
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ecclesiis et parociiiis, et totis niandanienlis suis j

Gralianopolitanse Ecclesieedederentur. Ilsec autem

sunt castella quse in portioriem Viemiensis Eccle-

sise segregalei sunt, caslrum Sancli Georgii, Bris-

siacum, castrum VeterisYillse, castrum Oriiiciacum,
castrum Bouocellum,caslrum Leemps, castrum Pla-

nilla, castriini Clarimoritis, castrum Sancti Lorii,
castrum Paladrudi, castriim Vireu. Item hsec suht

quse in pbrlioneni Gratianopolitanse Ecclesise obve-

nerunt; caslrum Yinniacum , castrum Nerpoicum,
cistrum noVrini, castruni Tulliiium, caslrum de

Ruens , caslrum Moirencum , castrum Yorione ,
castriim Tiiluwis, caslrum Miribellum, castrum

Miiiueturii, de Scalis, castruni Vorapium et siiper
haec Ecclesiae cancellario, cum lota paroehia sua.

Sic largierite Doraino, supradictse qusestionis diu- '

turnilas termiiiata est, et pacis atque cohcordise

inter Viennensem et GratianOpolitanam Ecclesiam,

eorunique prsesules utroque in idipsiim.conseniieiite
slafailitas instituta esf. Quam slabilitatem nos in

perpetuum pefhiansuram largiente Domino confiv-

mamus, pvsecijlienteset omnimodis sahcientes, ut

paxs quse Yiennensi seu Gfatianopolitanse quem-
adinodum suprascfipturo est, cessit Ecclesise, sem-

per ejiis parbchia sit, liec ulli omnino personse

liceat, aut Vknnensi suam", aut Gratianopplita-
nse suam, quse superius distiiicta est, ullo un-

quam teropore' suhtraliere portionem. Si vero al-

ter adversus alterum indeliberata pafle quseslio-
nem aut violentiam fecerit, juxla conditiouem qua- ,

)'e in judicio :utefque conslfinxit, accepla porlio-
nis possessione careat, et omne deinceps agendi

jus in eodem hegotio prorsus amittat. Ad hsec

prseceplum est et repetita prseceptione firmarous,
ne Viennensis episcopus ulterius in illa parte Gra-

tianopolilanae Ecclesise, aut pacem, aut commu-

niam auf aliquaffi exactionem requirat, aliter

quam in Riensi, seu Vivariensi parocliia ad Yien-

nensem nietfopolim peftineiite ; adfuefunt hic ju-
dicio sive.concbrdise, quae Lugdurium iv Kal. Fe-

bfuarii facta' est, veiierabiles episcopi Ricfaardus

Albanus, Aldo Placentinus, Potius' Aniciensis, Leo -

degarius Vivariensis, Guido Gehennensis, Eusta-

chius Valehtinus, Cbno Maurianensis, et Guigo co-

mes Albianensis. rj

Datum per manum Joannis, sanctse RomaiiseEc-

clesise diaconi cardinalis. ac bifaliothecarii, apud
ecclesiam Sancti Petri deAlaverdo, lvNonas Aug.,
indict. xv, Incarnationis Dominicse arino 1107,

ponliiicalus autem domni Paschalis II papse vm.

CCXXIX.

Ad Hugonem abbatem Cluiiiacensem. — Sancli
Wlmari abbatiam illi subjicit corriqendam. Ejus
abbates in perpeluum ab abbalibus Cluniacensibus
constituanlur. 6'utvis' tnonacho liceat ad Clunia-
cense cwhobiuinliansire. "

(Arino'1107, Aug. 4.)

[MAJSSirCoiici/.,XX, 1040.1
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, venc-

i A rahiii fralri HCGONICluniacensi abbati, saluteffi et
i apostolicam benedictionem. <

Desiderium quod ad religiosKin propositum; et
• animarum salutem pertineremoiistratur, sine aliqua
, est, auclore Deo, dilatione coropleiidum. Venerafailis

siquidem fvaternoster JoannesMoriuovum episcojius,
, petoiile Eustachio Bononiensi coniite, SancliWlmavi
; afabatiamsollicitudini tuee, charissime fraler Hugo,
. coirigendam commisit. Et nos ergo juxta ejus desi-

derium.ac deliberalionem , prsesenlis decreti asser-
s tione sancimus, ulidem Beati Wlmari monasterium,
, semper in tua luorumque successorum ordinatione
[ permaneat; nec alius illic abbas subsiitiialur nisi
• qrii vestra fuerat deliberatioiie provisus. Idero et'am

de Menatensi monasterio constiluimus, quod jani
B diu in veslra ordinalioiie permarisit. Praelerea quo-

niani omnipolens Deus, ;t ante nostra tempora, et
in diebus noslris, praecipuam religionis nionasticae

disciplinain iii vestro dignatus est monasterio con-

sevvare, hanc vobis pveefogativam concedimus ut

quisquis ,ad vos alieni monaslerii moiiachus pvo
vilee meliofatione tvahsievit, licenler recipiatur, fe-
motis prioris loci queririioniis, ut, largienle Dbmiiio,
salutis quam queerere videtur apud vos poliatur ef-
fectu. Si quis vero teffierario ausu liis saluliferis
constitutionifaus oliviam ire praesuropserit, aposto-
Iicseindigiiatioiiis ultione pleclatur, et communioiiis
ecclesiasticse peiiculum palialur.

Ego Paschalis, catholicaeEcclesiseepiscopus, suh-

., scripsi.
Datura apud Aquanifaellam per manum Joan-

nis, sanctse Roraanse Ecclesise diaconi cardinalis
ac bifaliolhecarii, n Nonas Augusti, indictione